МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

16 октября 2024 года

П Р И К А З

Об утверждении локальных актов

№ 135

    В соответствии со ст. 28 п.1, ст.30 Федерального Закона «Об образовании Российской

Федерации» и протоколом  заседания педагогического совета № 3 от 16.10.2024г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Антикоррупционную политику

2. Утвердить Положение о комиссии по профессиональной этике педагогических

работников МОУ Куркинская СОШ №1

1. Песковой Татьяне Леонидовне  разместить  на официальном сайте  образовательного

учреждения  данные документы.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:

С приказом ознакомлена:

 Г.Г. Прошин

Т.Л. Пескова

		2025-01-09T10:56:06+0300
	Прошин Геннадий Геннадьевич